e

.
§

WWw.comune. raqgussa. it
SETTORE ¥
Corpo di Polizia Municipale
i Bervizio "Hobilits thihana™

Via M. Spadoia n® 56 — 97100 Hagusa Tal 0932 244211 678771 Fax OG32 PABADE
& gl 5{32}?5253,mﬁfﬁ?}:‘fg}&gé@fﬁﬁﬁéﬁﬁa?‘ﬁg;‘}g& it

Prat, 2377
il DIRIGENTE

PREMESSO che in data 11 fuglio 2013 1 sig. Cullemi Carmela, proprietaria dell’immobile sito in
c.s0 Vit Veneto 286, dovendo sostare un amtocaro con cestello in via Garibaldi nel tratto COMprase
tra il corso Vitt. Veneto ¢ il civice 69 per il carico e
chiede i divieto di sosta con rimozione dalle ore 08

scarico di materiale edile dall’ immobile suddetto,
i alle ore 1100 del 16 luglio 2013:
CONSIDERATO che a tal fine & ritiene necessano shithire un provvedimento viabilistico di diviets

di sosta con obbligo della rimozione forzata in via Garibaldi nel (ratto COMPresc ra i corso Vi
Veneto e il civico 69, dalle ore 02.00 alle ore 11.00 del 15 luglio 2013:

RITENUTO che il provvedimento amministrativo & finalizzato ad un regolare svolgimento dei lavori
ed alla tutela della sicurezza defle persotie, delie cose e nell interesse generale della circolazione:
VISTE gli artt. 5¢. 3° ¢ 7 del Codice deiln Strada;

VISTO il D.PR. 495/92, recante il Regolamento di esecuzione ed attuazione ul Codice della Strada:
VISTA Iz fegge 24/11/1681 N° 689

VISTO Fart. 53 del Regolamento Comunale degli Uftici e dei Servizi:

ORDINA

dalle ore 08.00 alle ore 1106 del 16 fuglio 2013, il divieto di sosta, con obbligo delia rimozione
forzata dei veicoli in divieto, jn via Garibaldi nel tratto compreso tra il corse Vit Veneto e ji
Civico 69,

E' fatto obblige alla ditta esecutrice dei lavori a provvedere alla messa in opera e alla vigilanza
sull'efficienza della necessaria prescritia segnaletica divma e nottuma di cantiere in osservanza alle
norme di cui agii artt. 20 e 21 del D.L.vo 30/4/ 1997, n. 285 e dallart. 30 all'are. 43 del regolamento
d’esecuzione e 'attuazione del codice della strada, DPR. 16/1/ 1892, n. 495 cosi come moditicato
dal .P.R. 16/09/96, 1. 610,

E’ fatto ebbligo a chiungue spetti di osservare e di fare osservare la presente ordinanza.

I contravveniori saranno perseguitl a termine di legge.

Al sensi dell’art. 37, comma 3, del D. Lgs. 285/92 contro i provvedimenti ¢ e ordinanze che
dispongono o autorizzano la collocazione della segnaletica & ammesso ricorse entro sessanta giorni e
con le formalitd stabilite dal regolamento di esecuzione ed attuazions 4l codice della strada, al
Ministro delle Infrastrutture ¢ dei Frasporti che decide in merito

Ragusa Ii, 11 tuglio 2013

/
. {:emfszi;v;sfaré@lég}eﬁm‘g Superiore

Marig/Grazia Leovio
KI5 ek

o o £

Ulficls Viabilith — Tel 4932 — 676749 ¢ mail viabilita. pm @ comune.ragusa.it




